中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國110年7月16日

發文字號：（110）汽貨國華字第177號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會110年7月15日(110)汽貨聯男字第147號函轉高雄市政府110年7月12日高市府交運規字第11039985600號函辦理，轉知有關高雄市政府公告自110年8月1日零時起開始全日實施該市林園區工業二路300巷管制25噸(含)以上大貨車通行案，如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]E A ABfyo%7 AieB
X

oo
BT HF s ] 2|7

BETHA &

sk © 800545 T M AR P E = 2825584
A EAL ¢ R RTHA A

AN I EIR
10658 3% 0 07-2299825%209
ST ARG RBIRI625TH 1% 5 1 07-2299821

& -F15 45 * yipin@keg. gov. tw
ZXEEHBEALRERERNELNE
#Hxeafd: FPERBEIIIFETALIZA
BXFHR T HTHREMRTF$110399856005%
# L@
BERBEGH ISR EDHR
Mt A&y

B OXECREATHREETE-%300BFHB5H (&) REAKE
? BITNECH  HER -

EAGBAALREDERNEXE  SHADORERNELXEME G - ST HE N
AERENEREXE  FETHETALRBERERNERNELN G - S THE
MERENG  BUTALFEIHERNELNG - S TALRERERNEREL
T RBAABLEHFETEEEN - HETHRERS - SETERLERHHK
B a5 ~ &Hkw BT SR AR BERKH

o R BATHTES XTGBT R R « BT HEE A A
| RRBA (RBIEA - ERAIH) C95HH)

%54%'zqﬁi@%

AHAR R BT B B R
L3-8 by i o o
SR OS S . AP T
s ik K] o 7. 16

#1R #IR

[image: image3.jpg]E A

% %
AR

SHETER ~E

HXAH FERBINETALZA
BRI &R EME F110399856013%
R r

TOxE i ASATHEBIES %m

BAT o : _
Wi EBRBEER uﬁwﬁw$ﬁ*“'”“”
AEFEE -

| — BHBE B ET ¥ 53005 -

w S EHlEEE 2E -

: -~*ﬁ$ﬁ 90548 (&) M EAKE o

~EMBHE A110488A1 8 LA T o

. FERALE

. FRA R T ED

F1R #£1R